MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL

Secretaria Municipal cie Governo

Endereço: RuaGalvão Costa, 755 - Fone (51) 2109-9200 - Jep 96.810-198 - SantaCruz doSul - RS

DECRETO N° 8.659, de 20 de março de 2012.

ABRE CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE R$ 69.241,81
(SESSENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS
EOITENTA EUM CENTAVOS), E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelas leis em vigor e em conformidade com o artigo 1o, da Lei nc
6.509, de 20 de março de 2012

DECRETA:

.

Art. 1o - Fica aberto um crédito especial no montante de R$
69.241,81 (sessenta e nove mil, duzentos e quarenta c um reais e oitenta e um centavos) com a
seguinte classificação orçamentária:

•

Órgão- 04 - PROCURADORIA GERAL
. Unidade Orçamentária - 01 -UNIDADES SUBORDINAí AS

0401-2884600002.196 - PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS TRABALHISTAS
3.1.9.0.91.00.00.00 -SENTENÇAS JUDICIAIS
(001202) R$69.241,81

SOM, R$69.241,81

Parágrafo Único - Servi, á de recurso ao crédito aberto pelo ar
tigo 1o, o superávit financeiro existente em 31-12-1 . no recurso vinculado 2401, conta n°
1800117073935 do Banco do Brasil, conforme demonstra, /o anexo.

Art. 2o - Este Decreto e -ira em vigafr na data de sua publicação.

Santa Cru do Sul, 20\de março de 2012.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

ELIANA MARIAÍGIEKL

Secretária Municipal de (Administração

NEIV TER|ÉSINHA10IARQUÇS
Prefeita Municipal

www.santacruz.rs.gov.br

Recurso

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL

DEMONSTRATIVO DE APURAÇÃO DO SUPERÁVIT FINANCEIRO
DOS RECURSOS VINCULADOS EM 31/12/2011

2401 Descrição: CTA JUIZADO CONCILIAÇÃO PRECATÓRIOS
Conta Bancária n°: 1800117073935 Banco: BB Saldo em 31/12/11 R$198295,53

Saldo Bancário:

Restos a pagar exercício 2011
Restos a pagar exercícios anteriores:

Saldo Disponível em 31/12/2011

Santa Cruz do Sul, 04 dejaneiro de 2014^

André VWigel
Contador CRÇRS 65.772

R$198.295.53

R$0,00
R$129.053,72

R$69.241,81